Demosth. 1. p. 241, 28. ἕως

Θετταλῶν ὑπὸ Φιλίππου

ἐπολήσεν. Plat. Cratyl. 25.

ἡμιτ. οἱ ὑπὸ τοῖς βαρβάροις

οἰκοῦντες: qui inter barbaros habitant, ita ut eorum

imperio pareant. Xen. Cyrop. 8, 1, 2. οἱ κατὰ τὴν Ἀσίαν

ὑπὸ βασιλεῖ ὄντες: principes

Asiaticarum urbium (quae

imperio regis Persarum parent).

ὑποεργός de fulmine. v. 9. ὑποεργός Ἀθήνης. Dionys. Perieg. 342.

Φ. F.

φάη μεγάλα et φάη μικρά v. 13.

facere (ῥέζειν). v. 17.

φεύγειν. v. 22.

... dicebatur Cleanthes. Praet. fulmen Iovis est minister. v. 9. et gaudis. v. 10. habetque plura genera. v. 11. Futura et Aeterni consuetudinem et frequentiam indicant. v. 12.

... ἄπολοις fulminum genus. v. 9. ἄπολοις qui in die temporis sui in p. v. 10. ἄπολοις. v. 11. ἄπολοις. v. 12.

X.

... ἄπολοις non elliptice explicandum. v. 3.

... ἄπολοις scribendum pro d. v. 25.

... ἄπολοις i. q. οὕτως. v. 14. Od. γ, 321, 371.

CORRIGENDA.

Supra et ea vicia indicem, quae operae commiserunt, sed in censum vocandi nulli mei debiles, quia plurima sunt, qua re nonnulla sunt, quae legentes cetera benigne corrigantur, cum inter litterarum commutationem et accentuum pro reconditis; S. & Schaefero p. Schaefero; 16, 9. et in Lipsis, et in Millini, tertium p. 11, 14. hanc p. hanc. — 14. hanc p. hanc, ib. 9. p. 16, 21. hanc p. hanc punctum delendum. ib. 16. hanc p. hanc, 15. hanc p. hanc notionem hanc inserendum. 31. hanc p. hanc. 12, 9. sint p. sunt.

X. O.

... hanc p. hanc. hanc p. hanc. hanc p. hanc.

... hanc p. hanc. hanc p. hanc. hanc p. hanc.